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Protokół Nr 38/10 
z posiedzenia  

Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska 
z dnia 18 stycznia 2010 r. 

 
 

Ad. 1 

Posiedzenie Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska otworzył Przewodniczący 

Pan Józef Konarczak, który powitał członków Komisji. 

 

Ad. 2 
Obecni: 
Przewodniczący:                                                    Józef Konarczak  

Wiceprzewodniczący:                                            Leszek Kamiński 

Członkowie:                                                            Henryk Sadzki                                                                               

                                                                                Alfred Siama 

                                                                                Krzysztof Wachowiak 

                                                                                Józef Czarnecki 

       Grzegorz Józefowski 

Ad. 3 

Przewodniczący Pan Józef Konarczak przedstawił porządek posiedzenia. 

Porządek posiedzenia przyjęto w wyniku głosowania: 6 głosów ,,za”, podczas 
nieobecności radnego Józefowskiego.  
 
Ad. 4 

Protokół Nr 37/09 z dnia 18 grudnia  2009 r.  przyjęto w wyniku głosowania: 6 głosów „za”. 
podczas nieobecności radnego Józefowskiego. 

 

Ad. 5 a) 

Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji za 2009 rok.  

Przewodniczący Pan Józef Konarczak zabierając głos przedstawił sprawozdanie z 

działalności Komisji za rok ubiegły. 

Uwag nie zgłoszono. 

W wyniku głosowania sprawozdanie zostało przyjęte głosami 5 „za”.  
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Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu. 

Na posiedzenie przybył Pan Grzegorz Józefowski. 
 
Ad. 5 b)  

Przyjęcie planu pracy Komisji na 2010 r. 

Przewodniczący Komisji Pan Józef Konarczak zaproponował, aby w planie pracy ujęte 

zostały następujące punkty: 

1. Współpraca z samorządami rolniczymi (I kwartał): 
a) Izby Rolnicze, 
b) Związki branżowe (Związek Hodowców Bydła, Trzody Chlewnej, Koni, 

Związek Buraka, Związek Pomidora i Polski Związek Pszczelarzy), 
2. Udział w rozwiązywaniu problemów w sytuacjach wyjątkowych dla rolnictwa w 

powiecie gostyńskim. 
3. Współpraca z innymi komisjami Rady Powiatu Gostyńskiego. 
4. Opiniowanie projektów uchwał dotyczących problematyki rolnictwa, leśnictwa i 

ochrony środowiska. (w ciągu całego roku) 
5. Inicjowanie i wspieranie działań w zakresie rolnictwa, leśnictwa i ochrony środowiska 

z uwzględnieniem pomników i rezerwatów przyrody. (I kwartał)  
6. Omówienie spraw wsi i rolnictwa w powiecie gostyńskim (spotkanie z kierownikiem 

Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Gostyniu oraz przedstawicielem 
Powiatowego Ośrodka Doradztwa Rolniczego (I kwartał), 

7. Problematyka szkół o profilu rolniczym na terenie powiatu gostyńskiego (spotkanie w 
Zespole Szkół Rolniczych w Grabonogu. (II kwartał) 

Radny Pan Wachowiak zaproponował, aby w planie pracy został ujęty punkt dotyczący 

wykorzystania środków przekazanych przez powiat na cele związane z gospodarką wodno – 

melioracyjną. Zaproponował także, aby zapoznać się z możliwościami wykorzystania 

biomasy pochodzenia rolniczego do produkcji energii.  

Radny Pan Grzegorz Józefowski zaproponował, aby komisja udała się do firmy BIOPAL w 

Borku Wlkp.  

Radny Pan Henryk Sadzki zaproponował, aby w II kwartale Komisja zapoznała się z 

realizacją usuwania azbestu w 2009 r. i planem na 2010 r.  

Radny Wachowiak zasugerował, aby obejrzeć stawy na których dokonano odmulenia.  

 

Salę posiedzeń opuścił Radny Pan Alfred Siama.  

 

Po przeprowadzonej dyskusji Komisja w wyniku głosowania: 6 głosów za, 1 nieobecny 
przyjęła następujący Plan Pracy na 2010 r.  

 

1. Współpraca z samorządami rolniczymi (I kwartał): 
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b) Izby Rolnicze, 
c) Związki branżowe (Związek Hodowców Bydła, Trzody Chlewnej, Koni, 

Związek Buraka, Związek Pomidora i Polski Związek Pszczelarzy), 
2. Udział w rozwiązywaniu problemów w sytuacjach wyjątkowych dla rolnictwa w 

powiecie gostyńskim. 
3. Współpraca z innymi komisjami Rady Powiatu Gostyńskiego. 
4. Opiniowanie projektów uchwał dotyczących problematyki rolnictwa, leśnictwa i 

ochrony środowiska. (w ciągu całego roku) 
5. Inicjowanie i wspieranie działań w zakresie rolnictwa, leśnictwa i ochrony środowiska 

z uwzględnieniem pomników i rezerwatów przyrody. (I kwartał)  
6. Omówienie spraw wsi i rolnictwa w powiecie gostyńskim (spotkanie z kierownikiem 

Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Gostyniu oraz przedstawicielem 
Powiatowego Ośrodka Doradztwa Rolniczego (I kwartał), 

7. Zapoznanie z możliwościami wykorzystania biomasy pochodzenia rolniczego do 
produkcji energii. Wizytacja w firmie BIOPAL w Borku Wlkp. (II kwartał) 

8. Problematyka szkół o profilu rolniczym na terenie powiatu gostyńskiego (spotkanie w 
Zespole Szkół Rolniczych w Grabonogu) (II kwartał), 

9. Zapoznanie z realizacją usuwania azbestu w 2009 r. i planem na 2010 r. (II kwartał) 
10. Zapoznanie się z gospodarką wodno – melioracyjną na terenie powiatu gostyńskiego 

z uwzględnieniem w szczególności małej i dużej retencji. Informacja na temat 
wykorzystania środków przekazanych przez Powiat na cele z tym związane. 
Wizytacja stawów, na których dokonano odmulenia (III kwartał). 

11. Wizytacja wybranych składowisk odpadów komunalnych planowanych do likwidacji i 
zrekultywowanych (III kwartał), 

 

 
Ad. 6 

W punkcie „Wolne głosy i wnioski” głosu nie zabrano. 

 

Ad.7 

Przewodniczący Pan Józef Konarczak podziękował zebranym za przybycie, po czym 

zamknął posiedzenie Komisji. 

                                                                                         Przewodnicz ący 

                                                       Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska 

 

                                                                                          Józef Konarczak  
 

Protokołowała: Joanna Bilińska 
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